

آینه

کیتان

سر مقاله: «تنگه غنیمت!» حسین شریعتمداری

نامزدهای موردنظر دو گروه مشترک «صحاب فتنه» و «حلقه انحرافی» اگر چه قرار است به‌طور جدانگه و با ظاهری متفاوت و حتی با تظاهر به اختلاف با یکدیگر مطرح شوند ولی به یقین از سوی شورای نگهبان رد صلاحیت خواهند شد. موضوع اصلی- غفلت غیر قابل توجه برخی از اصولگرایان با مدعیان اصولگرایی است که خواسته یا ناخواسته در میدان فریب یاد شده به بازی گرفته شده‌اند! یکی می‌گوید به لحاظ اخلاقی نمی‌توانم درخواست کسانی را که از من خواسته‌اند کاندیدا شوم، رد کنم. دیگری اعلام می‌کند: از آنجا که تعداد دعوت‌کنندگان از بنده به حدنصاب رسیده است تصمیم به کاندیداتوری گرفتم‌ام! آن دیگری می‌گوید وقتی جوان‌هایی مثل من هستند، چرا دنبال پیرمردها می‌روی‌سد! و آن نامزد احتمالی دیگر ادعا می‌کند که اگر نامزد نشوم به مردم خیانت کرده‌ام. و... که با حفظ احترام این عزیزان باید بردارنده خطاب به آنان گفت: احتمال چندان‌تری برای پیروزی شما نیست. نه اینکه خدای نخواستار صلاحیت نداشته باشید، بلکه از رویکرد مردمی در مقیاس رای آوری برای ریاست‌جمهوری بر خودار نیستید، بنابراین چرا بی‌آنکه متوجه باشید، در میدان حریف بازی می‌کنید؟! هر احساسی که تکلیف شرعی نیست! هست!

بهار

یادداشت: «چرا ما هم ناساخته‌ایم؟» مصطفی ایزدی

علت‌هایی که باعث رویگردانی بخش عظیمی از مدعیان اصولگرایی، اعم از حوزوی و غیرحوزوی از ریاست دولت‌دوم شد، متعدد هستند. قیرو و خانقشینی ۱۱روزه رییس دولت، از نظر جناح متعلقه، یک نوع بی‌اعتنایی به اصول و ارزش‌هایی بود که در هیچ شرایطی خدشه‌پذیر نیستند... عملکرد رییس دولت در حوزه فرهنگ و در بخش اجتماعی فرهنگی، به‌گونه‌ای بوده و هست که حامیان سابق خود را مسالعه‌دار کرد. در موضوع‌هایی چون حجاب اسلامی، سینما، هنر، موسیقی، کتاب، مطبوعات، مراجع تقلید، ایران باستان و نظایر آنها، هر کدام از علما و بزرگان حوزه و دانشگاه اعتراضات داشتند. فشار اقتصادی ناشی از گر فزاینده‌ای فراوانی که برای مردم پیش آمده، مراجعه به حامیان نام و نشان‌دار احمدی‌نژاد را به شدت افزایش داد. سفرهای استانی اعضای دولت که بسیار پرسروصد و امیدوارکننده بود، در نهایت به نتیجه‌ای که انتظار می‌رفت، نرسید... دیدگاه‌های مذهبی رییس دولت و آنچه را که در موضوع ظهور اسام زمان‌جج از طرف اطرافیان و دوستداران نزدیک آقای احمدی‌نژاد بیان می‌شد و در سطح وسیع توزیع شد، باعث رنجش عده‌ای از علما و مراجع تقلید شد. این امر او را که صاحب‌نظر مذهبی نیست، از چشم متولیان مذهب انداخت. جز این، ادبیاتی که احمدی‌نژاد در برخورد با مخالفان و منتقدان خود به‌کار می‌گیرد، عقلای جناح راست را نگران کرد و اینها نیز سعی کردند حساب خود را از حساب او جدا کنند و برای جامعه توضیح دهند که رفتارهای او را نمی‌پسندند.

اعتقاد

یادداشت: «تاوانی ما در نوسازی سنت» عباس عبیدی

به‌نظر می‌رسد (حداقل من این‌طور حس می‌کنم) که روایت خانوادگی فاقد گستره و شور و هیجان گذشته‌است، شاید تصور کنیم چون بزرگسال شده‌ایم آن لذت سابق را درک نمی‌کنیم، ولی واقعیت این است که در فرزندان هم وجود چنان شور و شوقی را از آمدن عید حس نمی‌کنم. بغای سنت عید نوروز بیشتر ناشی از تعطیلی دوفهته‌ای حتی سه‌هفته‌ای آن است، در حالی که وجود این سنت در قدیم، هیچ ربطی به تعطیلی نداشت، چون در قدیم اصولا تعطیلی وجود نداشت! به‌ویژه در روستاها؛ و اگر امروز تعطیلی عید بر داشته‌شود، به‌احتمال فراوان از رنگ و بوی آن هم کاسته خواهد شد. از همه اینها می‌خواهم نتیجه بگیرم که شاید جامعه ما از حیث نوسازی مراسم سنتی خود و مضمون‌بخشی جدید به آن عاجز است و دیر یا زود این سنت‌ها به محاق خواهد رفت و این به معنای گسست از گذشته است که در همه زمینه‌ها از جمله معماری شهری هم دیده می‌شود.

ادامه از صفحه اول

آزادی فائزه هاشمی دو روز دیگر

پس از این اتفاق بود که «حاج سعید قاسمی» از اعضای ارشد «هنرار حزب‌الله» در جمع دانشجویان بسیجی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: «اگر چنین حکمی را برای فائزه هاشمی بریدند و نصف روز این خانم در زندان بود من ریشم را می‌تراشیم!» آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی هم چندماه پس از سخنان حاج سعید در سیزدهمین نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه‌های سراسر کشور در واکنش به سخنان وی گفت: «شنیده‌ام یکی از دوستان بیان داشته است که اگر نیرووز فالای را به زندان بیندازند، ریشش را خواهد تراشید. من به آن عزیز می‌گویم که مطمئن باشید چند وقت دیگر که محاسن‌تان بلندتر می‌شود، قطعا باید همه آنها را بپراشید!» فائزه هاشمی البته در زندان هم حاشیه‌ساز شد. حاشیه‌هایی که پای وی را در زندان به زندان افرادی گشود. غلامحسین اسماعیلی، رییس سازمان زندان‌ها در خصوص دلایل انتقال فائزه هاشمی به نفرادی زندان اوین گفته بود: «فائزه هاشمی قوانین و مقررات زندان را مکرر زیر پا گذاشته بود و متأسفانه تذکرات تأثیری بر رفتارهایش نداشت. لذا تلافایش به دادرسی شهیدمقدس منتقل شد و مقامات قضایی نیز دستور دادند که وی به سلول افرادی منتقل شود». اینکه فائزه هاشمی خارج شدنش از زندان باز هم با حاشیه باشد دو روز دیگر مشخص خواهد شد.

سیاست

رای مصلحتی به «طریقت»

آخرین وزیر کابینه، رکور ددار رای پایین شد

ثبت کمترین اعتماد مجلس به وزیر پیشنهادی دولت



علی‌اکبر علیرضا، محمد حسین آزاد، قاضی‌علی

احمد توکلی:

نوا‌نمندی وزیر بر من آشکار است

❧ مخالفان دلایل قانع‌کننده‌ای برای به چالش کشیدن وزیر پیشنهادی دولت ارایه کردند. با این حال طریقت‌منفرد رای آورد. این رای به نظر تان رای مصلحتی نبود؟ شاید برخی مصلحتی رای داده باشند اما رای من اعتقادی است. ❧ دفاع تان از وزیر پیشنهادی چیست؟ در زمانی که رییس مرکز پژوهش‌ها ب‌و‌دم ایشان با من همکاری داشتند و توانمندی ایشان بر من آشکار است.

❧ حتی این نکته که می‌گویند برخی پزشکان جوان در بیمارستان صدر با مهر ایشان عمل جراحی می‌کنند. به نظر من این وصله‌ها به وزیر پیشنهادی نمی‌چسبد.

عزت الله یوسفیان ملا:

اگر رای نمی‌آورد وزارتخانه بی وزیر می شد

❧ رای وزیر پیشنهادی دولت، رای لب مرز بود. حالا اگر مجلس با طریقت‌منفرد رای نمی‌داد چطور می‌شد؟ به لحاظ قانونی اواسط فروردین حکم سرپرستی طریقت بر وزارت بهداشت تمام می‌شود و اگر رای نمی‌آورد، وزارتخانه بی‌وزیر و سرپرست می‌شد و کار به حکم حکومتی می‌کشید. ❧ فکر نمی‌کنید این رای‌های مصلحتی به نفع حقوق شهروندان نباشد؟ دولت متأسفانه مجلس را در وضعیتی قرار داده که چنین وزرایی به مجلس تحمیل می‌شوند. آنقدر وضعیت بهم ریخته است که مجلس تمایلی ندارد که اوضاع را بدتر از این کند. از این منظر رای آوردن طریقت اتفاق بهتری بود

رای مخالف ۱۲ رای ممتنع از ۲۲۴ رای کسب شده آرای کمتر از محصولی به دست آورده و آرایش برابر با همان نصف به علاوه یک رای بود.
کماکان استقبال سرد رییس از رییس
ساعت از ۱۰ گذشته و احمدی‌نژاد وارد بیمارستان می‌شود. لاریجانی، بدون خوشامدگویی او را به دفاع از وزیر پیشنهادی، دعوت می‌کند و باهنر به استقبالش می‌رود. رییس دولت

خبر

پاسخ وکیل قربانیان کهریزک

به «مرتضوی»

● **شرق:** دادگاه کهریزک غیرعلنی برگزار شده، اما «سعید مرتضوی» در ویژه‌نامه‌ای آنچه در دادگاه گفت و شنید را در ۴۳ صفحه ۸۴ منتشر کرد. «صالح نیکبخت» وکیل یکی از قربانیان کهریزک پس از انتشار گسترده دفاعیات سعید مرتضوی در روزنامه ایران به‌رغم غیرعلنی بودن دادگاه و تعرضات گسترده وی به خانواده قربانیان و یکی از وکلای این خانواده‌ها (صالح نیکبخت) در پاسخ به این سوال که «چرا به این اظهارات پاسخ ندادید» گفت: چون دادگاه غیرعلنی اعلام شده بود، ما نمی‌توانستیم دفاعیات و پاسخ خود را منتشر کنیم، زیرا متعهد به رعایت قوانین کشور هستیم. علاوه براین من بیکار نیستم و کارهای زیاد دیگری دارم. او افزود: همچنین رییس یک سازمان بزرگ دولتی هم نیستم که دفاعیات خود را در آن تکتیر کنم و به دست کارمندان برسانم یا از وکلا و کارشناسان حقوقی برای نوشتن مطالب استفاده کنم. نیکبخت در پاسخ به این سوال که «شما را وکیل عوامل فتنه معرفی کرده‌اند» گفت: در جلسه دادگاه یکی از مستشاران دادگاه با منطق به آقای مرتضوی تذکر داد که حق توہین به وکیل را ندارى و وکیل در چارچوب قانون از متهمان دفاع کرده است. مضافا من به وی که مرا وکیل «گنجی» معرفی کرده بود، گفتم: «بدی یاز هم دروغ می‌گوین، من وکیل گنجی نبودم» در حال حاضر هم به جای پاسخ به مرتضوی او را به خدا و قضاوت ملت ایران واگذار می‌کنم.

اخراج ۱۳۵ نفر

از کارکنان موسسه «ایران»

● **شرق:** ۱۳۵ نفر از اعضای تحریریه و دست‌اندرکاران فنی موسسه ایران روز گذشته اخراج شدند. یکی از اعضای تحریریه روزنامه ایران با اعلام این خبر گفت: روز یکشنبه با حضور در روزنامه قبل از ورود به تحریریه نامه‌ای به ما دادند که در آن عنوان شده قرارداد ما برای سال آینده تمدید نخواهد شد و باید تسویه‌حساب کنیم.وی افزود: مدیر امور مالی خطاب به مدیرمسئول نوشته بود اگر صلاح می‌دانید ایشان را برای همکاری به روزنامه شهروند معرفی کنید. این خبرنگار تاکید کرد: در مراجعه با آقای شاکری، مدیر سایت شبکه ایران ایشان گفته‌اند روزنامه شهروند هم مال دولت است و فرقی نمی‌کند شما اینجا باشید یا در آن روزنامه.وی ادامه داد: اما ما مراجعه به روزنامه شهروند به ما گفته شد کادر ما تکمیل است و نیروی جدید استخدام نمی‌کنیم.باین ترتیب ۱۳۵ نفر در شب عید از کار خود بیکار شدند. یکی دیگر از خبرنگاران این روزنامه گفته برخی از اخراجی‌ها را به سایت‌ها و نهادهای دیگر زیرمجموعه دولت ارجاع داده‌اند و به نظر می‌رسد این اتفاقات پیرو تغییر و تحولات اخیر مدیریتی در موسسه ایران است.

جلالی خبر داد

برگزاری اولین جلسه کمیته بررسی حادثه کهریزک در دفتر مرتضوی

● **ایستنا:** عضو کمیسیون امنیت ملی با اشاره به برگزاری دادگاه کهریزک به گزارش دوره هشتم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مورد اتفاقات کهریزک اشاره و اظهار کرد: در آن زمان مجلس گزارش شفافى از ابعاد اتفاقات کهریزک تهیه کرد که در آن تمامی قصورها و تقصیرات گنجانده شده بود. طبیعتاً دادگاه کهریزک می‌تواند از این گزارش استفاده کند. وی گفت: ما حتی از کهریزک نیز بازدید کردیم البته کهریزک باافاصله با دستور رهبری تعطیل شد اما به هر حال گزارش ما جامع بود. در آن زمان در جلسات متعدد حتی به زندان‌ها سرکشی کرده و با آسیب‌دیدگان حوادث گفت‌وگویی داشتیم به‌طوری که اولین جلسه ما در دفتر آقای مرتضوی برگزار شد و با ایشان برای بازدید از زندان اوین نیز هماهنگ کردیم و در همانجا با برخی از کسانی که در داخل زندان بودند گفت‌وگوهایی انجام شد.

توضیحات صالحی درباره پرونده آمیا و یادداشت تفاهم با آرزاتین

● **ایستنا:** وزیر امور خارجه درباره تحت تعقیب قرار داشتن برخی اتباع ایرانی درخصوص پرونده آمیا گفت: توافق ایران با آرزاتین در رابطه با آمیا در زمان اطلاع‌رسانی خود اعلام شد. یکی از مواردی که در یادداشت تفاهم دو کشور ذکر شده همین مورد است که دو کشور در حال پیگیری آن هستند.علی‌اکبر صالحی گفت: امیدواریم سال ۹۲ برای ایران در عرصه بین‌المللی سال گشایش باشد.

پریده اخبار

- شرق: مصری، سخنگوی هیات رییسه مجلس: تصمصب ۱۷۰میلیارد تومان بودجه انتخاباتی**
- شرق: طبق مصوبه مجلس انتخابات شورای شهر تهران، ری و شمیرانات یکپارچه بر گزار می‌شود**
- فارس: اعتراض مشایب و احمدی‌نژاد به احکام ملاحان**
- تایناک: بسیج سفیر سوییس را به خرمشهر دعوت کرد**
- ایستنا: میرلوحی، معاون حقوقی و پارلمانی وزیر کشور دولت هشتم: به جای اصلاح قانون انتخابات، از احزاب حمایت شود**
- ایستنا: ناوشکن جماران ۲ پیشرفته در دریای خزر به آب انداخته شد**
- شرق: محمدرضا تابش: حذف شرط مدرک برای عضویت افراد با تجربه در شوراهای اسلامی**

لایب توکلی برای وزیر پیشنهادی دولت

تازه نوبت به موافق و مخالف می‌رسد. وزن مخالفت‌ها بیش از موافقت است. مجلس در واپسین جلسه سال ۹۱ آنقدر شلوغ است که کسی به سخنان موافق و مخالف گوش نمی‌کند. خیلی‌ها دور نمایندگان دولت حلقه زده‌اند و کاغذهای سفیدی رد و بدل می‌شود. خیلی‌ها جلو می‌آیند و «مسعود زریبافان» را در آغوش می‌گیرند. با آنکه مجلس پرونده عریض و طویلی برای تحقیق و تفحص از او به راه انداخته و منتظر فرصتی برای بررسی است. «احمد توکلی» که از آغاز به کار مجلس نهم کمتر در صحن تردد می‌کند و چندان اهل لایب مستقیم نیست، دیروز از صندلی‌های سبز سمت چپ مجلس شروع به رایزنی کرد و در نهایت با لیولئی آب به دست، پشت میزش نشست و نفس راحتی کشید. نقشش را به هادی قوامی سپرد و لایب محدود مخالفان وزیر هم راه به جایی نبرد.

وزیر پیشنهادی صلاحیت عمومی ندارد

عوض حیدرپور، استاد تمام دانشگاه است و تاکید دارد که هیچ مقاله‌ای به نام طریقت‌منفرد وجود ندارد و رتبه استادی او هم مشخص نیست. به گفته او، گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت بهداشت، صلاحیت عمومی برای نشستن بر کرسی وزارت را ندارد چراکه او به حال کسی از او اظهارنظر کارشناسی ندیده و تصمیم‌گیری‌های او براساس هوای نفس است. فرصت زیادی برای کار وزیر جدید وجود ندارد و خیلی از نماینده‌ها به رویکرد رای مصلحتی اشاره دارند، آنچه که مدتی است در سرفصل امور مجلس قرار گرفته است. اما حیدرپور خطاب به همین نماینده‌های می‌گوید: «برخی تصور می‌کنند که در این شرایط باید دست هر کسی که مسوولیتی را می‌پذیرد بوسید، اما نمی‌توان با مصلحت‌اندیشی بست وزارت را به کسی داد که صلاحیت عمومی برای آن ندارد».

تأییدی: وزیر بی‌اختیار نمی‌خواهیم

حسن تأییدی لاریجانی،نایب‌رییس کمیسیون‌بهداشت‌ازاینکه احمدی‌نژاد تهنادار شعار به مساله طرح پزشک خانواده می‌پردازد، گلمند است: «وزیر پیشنهادی اعلام کرده که نمی‌تواند کاری انجام دهد و اختیاری ندارد. به اعتقاد من با این وزیر نمی‌توانیم به اهداف وزارت بهداشت برسیم. اگر طریقت‌منفرد می‌خواهد آثار باقیات از او به جا بماند، بهتر است استعفا بدهد»قاضی‌پور، وزیر نماینده رومحبه احسان وزیر پیشنهادی را زیر سوال برده و می‌گوید: «حضرت‌عالی بر خودرد تندى با نیروهای زیر مجموعه خود دارید. شما در برنامه زنده تلویزیونی گفت‌اید که ما را سزارین کرده‌اید این حرف در شأن وزیر نیست. این درست است که پزشکان جوان در بیمارستان صدر به اسم شما عملی را انجام داده و پول آن را به شما می‌دهند؟ شما در این دوره کوتاه ۲۸ تغییر عهده‌انجام داده‌اید!» آنکه دست‌کم به هنگام صحبت مخالفان در لحظاتی مجلس سکوت کرده و به حرف‌ها گوش می‌سپارد، باز هم رای نهایی به نفع موافقان است. موافقی که این بار از سر مصلحت به وزیری خارج از چارچوب‌های مورد نظر وزارت بهداشت رای می‌دهند و منتظر چندماه پایانی کار دولتی هستند که در این چندماه هر بار با سؤالاتی کشور را به هم ریخته است.

ویژگی‌های جماران ۲ به روایت وزیر دفاع

سردار وحیدی، وزیر دفاع: ناوشکن جماران ۲ قابلیت شناسایی ۴۰ هدف سطحی و زیرسطحی و ۵۰ هدف هوایی به‌طور هم‌زمان را دارد.است. تصمیم‌گیری به موقع برای استفاده از سلاح‌ها متناسب با بازگشت، سیستم جامع مدیریت نبرد از ویژگی‌های برجسته این ناوشکن است.**(ایستنا)**

هاشمی‌رفسنجانی:

راهکار، همدلی داخلی و همزیستی بین‌المللی است

دارای پایگاه اجتماعی وسیع است که بتوانند امر نظارت بر عملکرد مسوولان را انجام دهند و واسطه انتقال خواسته‌ها و دیدگاه‌های بدنه جامعه به تصمیم‌گیران باشند. وی گفت: حامیان جریان مرموز تخریب دستاوردهای انقلاب کسانی هستند که وقتی مبارزان راستین این کشور در زندان‌های ستمشاهی شکنجه می‌شدند، گوشه عافیت‌طلبی گزیده بودند و این‌گونه توجیهی می‌کردند که در زمان غیبت امام زمان(عج) هر پرچمی برای حکومت بلند شود، پرچم ضلالت نیست» تاکید کرد: همواره گفت‌ام راهکار عبور از وضع

است و حتی به مبارزان اعتراض می‌کردند جواب این خون‌ها را که خواهد داد؟ وی در پاسخ به درخواست‌های جمع حاضر برای ورود شخصیت‌های باتجربه، توانمند و کارآمد در عرصه سیاسی و انتخابات، عبور از وضع کنونی را هدفنه همه دلسوزان و وفاداران به نظام خواند و با تاکید مجدد بر اینکه «وضع کنونی کشور قطعا از سال پایانی جنگ تحمیلی که هم به لحاظ داخلی و هم بین‌المللی خوب نبود بدتر نیست» تاکید کرد: همواره گفت‌ام راهکار عبور از وضع

پایگاه اجتماعی وسیع است که بتوانند امر نظارت بر عملکرد مسوولان را انجام دهند و واسطه انتقال خواسته‌ها و دیدگاه‌های بدنه جامعه به تصمیم‌گیران باشند. وی گفت: حامیان جریان مرموز تخریب دستاوردهای انقلاب کسانی هستند که وقتی مبارزان راستین این کشور در زندان‌های ستمشاهی شکنجه می‌شدند، گوشه عافیت‌طلبی گزیده بودند و این‌گونه توجیهی می‌کردند که در زمان غیبت امام زمان(عج) هر پرچمی برای حکومت بلند شود، پرچم ضلالت نیست» تاکید کرد: همواره گفت‌ام راهکار عبور از وضع

گفته است: «مهاجرت جوانان با استعداد از کشور فی‌نفسه معادل فرار مغزها نیست، این موضوع یک مأموریت علمی و مریس آگاهانه علمی تلقی می‌شود.» به نظر می‌رسد مشاور رییس دولت چندان هم موافق بازگشت ایرانیان مقیم خارج نیست تا جایی که او نگران است مبادا این بازگشت، باعث شود از استعداد‌های نخبگان ایرانی محروم شویم! «اگر همه ایرانیان مقیم خارج از کشور برای همیشه به داخل بازگردند این موضوع خود یک پیامد منفی به دنبال خواهد داشت، چرا که با بازگشت آنها به کشور، برای همیشه امکان دستیابی به دستاوردهای علمی روز جهان را از دست می‌دهیم.» در نگاه مشابهی اگرچه بسیاری از ایران مهاجرت کرده‌اند اما این چندان نگران‌کننده نیست، چون در عوض دیگری‌ها به ایران مهاجرت کرده‌اند. او این رفتن و آمدن را «ظرفیت مهاجریذیری و مهاجرت‌فرستی ایران» تعبیر می‌کند: «جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر به ویژه پس از انقلاب اسلامی بر اساس مسایل مختلفی از جمله اقتصادی، علمی و تجاری شاهد پذیرش بسیاری از اتباع کشورهای همسایه در داخل بوده است.»مشایب درباره سمت خود در این شورا گفته است که

«مشایب» گزارش می‌دهد. او در روز قبل با خبرگزاری دولت درباره حرف و حدیث‌های رابط‌اش با «احمدی‌نژاد» و گزارش عملکردش در دبیرخانه جنبش عدم تعهد صحبت کرد و دیروز درباره شورایی‌امی امور ایرانیان خارج از کشور با پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری به گفت‌وگو نشست. او که پیش‌تر با حضور در جلسات هیأت دولت، دیدار با مقامات خارجی و صحبت درباره «بهار» حضور رسانه‌ای‌اش را پر رنگ کرده بود حالا در مقام دفاع از خود برآمده و درباره کارهایش توضیح می‌دهد. دفاعیات مشایب به ویژه بعد از یادداشت پنج روز قبل «کپهان» که به نوعی او را رییس‌جمهور اصلی و احمدی‌نژاد را رییس‌جمهور اسمی خوانده بود شدت گرفته است. مشایب این روزها با یک تیر دو نشان می‌زند. در حالی که ظاهراً از خود دفاع می‌کند اما در عین حال حضور رسانه‌ای خود را هم تثبیت می‌کند، برای کسی که گمانه‌ها او را کاندیدای احتمالی دولت در انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده می‌دانند، حفظ این تریبون خبری فرصتی است که نباید از دستش داد. با همه این احوال جنبش احمدی‌نژاد در شورایی‌امی ایرانیان خارج از کشور دیروز درباره عملکرد این